
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2004 0 01/02/2004 0 01/03/2004 x 117 14
02/01/2004 0 02/02/2004 0 02/03/2004 x 134 17
03/01/2004 0 03/02/2004 0 03/03/2004 x 151 17
04/01/2004 0 04/02/2004 0 04/03/2004 x 160 9
05/01/2004 0 05/02/2004 0 05/03/2004 x 161 1
06/01/2004 0 06/02/2004 0 06/03/2004 x 163 2
07/01/2004 0 07/02/2004 0 07/03/2004 x 169 6
08/01/2004 0 08/02/2004 0 08/03/2004 x 178 9
09/01/2004 0 09/02/2004 0 09/03/2004 x 194 16
10/01/2004 0 10/02/2004 0 10/03/2004 x 198 4
11/01/2004 0 11/02/2004 0 11/03/2004 x x 210 12
12/01/2004 0 12/02/2004 0 12/03/2004 x 212 2
13/01/2004 0 13/02/2004 0 13/03/2004 x 213 1
14/01/2004 0 14/02/2004 0 14/03/2004 x x 226 13
15/01/2004 0 15/02/2004 0 15/03/2004 x 243 17
16/01/2004 0 16/02/2004 0 16/03/2004 x 260 17
17/01/2004 0 17/02/2004 0 17/03/2004 x 276 16
18/01/2004 0 18/02/2004 x 0 2 18/03/2004 x 290 14
19/01/2004 0 19/02/2004 x 5 3 19/03/2004 x 297 7
20/01/2004 0 20/02/2004 x 21 16 20/03/2004 x x 300 3
21/01/2004 0 21/02/2004 x 25 4 21/03/2004 x 302 2
22/01/2004 0 22/02/2004 x 26 1 22/03/2004 x 312 10
23/01/2004 0 23/02/2004 x x 28 2 23/03/2004 x x 317 5
24/01/2004 0 24/02/2004 x 45 17 24/03/2004 x 321 6
25/01/2004 0 25/02/2004 x 61 16 25/03/2004 x x 326 5
26/01/2004 0 26/02/2004 x 64 3 26/03/2004 x 337 9
27/01/2004 0 27/02/2004 x 81 17 27/03/2004 x 355 18
28/01/2004 0 28/02/2004 x x 94 13 28/03/2004 x 373 18
29/01/2004 0 29/02/2004 x 103 9 29/03/2004 x 392 19
30/01/2004 0 01/03/2004 30/03/2004 x x 403 11
31/01/2004 0 02/03/2004 31/03/2004 x 409 6

Production MENSUELLE : 0 Production MENSUELLE : 103 Production MENSUELLE : 292

0 103 395Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE JANVIER 2004 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2004

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2004

Totalisation ANNEE :

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2004



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2004 x 422 13 01/05/2004 x 718 9 01/06/2004 x 1131 4
02/04/2004 x x 427 5 02/05/2004 x 727 9 02/06/2004 x x 1136 5
03/04/2004 x x 439 12 03/05/2004 x 738 11 03/06/2004 x 1138 2
04/04/2004 x 443 4 04/05/2004 x 742 4 04/06/2004 x x 1152 14
05/04/2004 x 450 7 05/05/2004 x 754 12 05/06/2004 x 1164 12
06/04/2004 x x 455 5 06/05/2004 x x 760 6 06/06/2004 x 1183 19
07/04/2004 x x 461 6 07/05/2004 x x 771 11 07/06/2004 x 1201 18
08/04/2004 x 468 7 08/05/2004 x x 776 5 08/06/2004 x 1219 18
09/04/2004 x 472 4 09/05/2004 x 779 3 09/06/2004 x 1236 17
10/04/2004 x x 478 6 10/05/2004 x x 791 12 10/06/2004 x 1253 17
11/04/2004 x x 488 10 11/05/2004 x x 804 13 11/06/2004 x 1260 7
12/04/2004 x 504 16 12/05/2004 x 822 18 12/06/2004 x x 1275 15
13/04/2004 x x 515 11 13/05/2004 x 834 12 13/06/2004 x x 1289 14
14/04/2004 x x 532 17 14/05/2004 x 848 14 14/06/2004 x 1307 18
15/04/2004 x x 539 7 15/05/2004 x 867 19 15/06/2004 x x 1318 11
16/04/2004 x 550 11 16/05/2004 x 885 18 16/06/2004 x x 1333 15
17/04/2004 x 554 4 17/05/2004 x 904 19 17/06/2004 x 1351 18
18/04/2004 x x 565 11 18/05/2004 x 922 18 18/06/2004 x 1368 17
19/04/2004 x 574 9 19/05/2004 x 941 19 19/06/2004 x 1378 10
20/04/2004 x 580 6 20/05/2004 x 959 18 20/06/2004 x 1387 9
21/04/2004 x 599 19 21/05/2004 x x 964 5 21/06/2004 x x 1401 14
22/04/2004 x x 613 14 22/05/2004 x 981 17 22/06/2004 x x 1411 10
23/04/2004 x 615 2 23/05/2004 x 1001 20 23/06/2004 x x 1418 7
24/04/2004 x 634 19 24/05/2004 x 1020 19 24/06/2004 x 1429 11
25/04/2004 x 653 19 25/05/2004 x 1039 19 25/06/2004 x 1446 17
26/04/2004 x 671 18 26/05/2004 x 1057 18 26/06/2004 x 1464 18
27/04/2004 x 686 15 27/05/2004 x 1068 11 27/06/2004 x x 1474 10
28/04/2004 x x 694 8 28/05/2004 x 1086 18 28/06/2004 x 1491 17
29/04/2004 x x 701 7 29/05/2004 x 1105 19 29/06/2004 x 1509 18
30/04/2004 x 709 8 30/05/2004 x x 1119 14 30/06/2004 x 1527 18

31/05/2004 x 1127 8

Production MENSUELLE : 300 Production MENSUELLE : 418 Production MENSUELLE : 400

695 1113 1513Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE AVRIL 2004 TOTAL MOIS DE MAI 2004 TOTAL MOIS DE JUIN 2004



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2004 x 1538 11 01/08/2004 x 1959 16 01/09/2004 x 2307 17
02/07/2004 x 1550 12 02/08/2004 x 1976 17 02/09/2004 x 2324 17
03/07/2004 x x 1564 14 03/08/2004 x x 1986 10 03/09/2004 x 2340 16
04/07/2004 x 1581 17 04/08/2004 x x 1997 11 04/09/2004 x 2356 16
05/07/2004 x 1588 7 05/08/2004 x x 2008 11 05/09/2004 x 2372 16
06/07/2004 x 1598 10 06/08/2004 x x 2017 9 06/09/2004 x x 2385 13
07/07/2004 x x 1608 10 07/08/2004 x 2034 17 07/09/2004 x 2401 16
08/07/2004 x 1612 4 08/08/2004 x 2051 17 08/09/2004 x 2416 15
09/07/2004 x 1625 13 09/08/2004 x x 2060 9 09/09/2004 x 2433 17
10/07/2004 x 1638 13 10/08/2004 x x 2068 8 10/09/2004 x 2441 8
11/07/2004 x 1649 11 11/08/2004 x x 2079 11 11/09/2004 x x 2452 11
12/07/2004 x 1657 8 12/08/2004 x x 2088 9 12/09/2004 x x 2462 10
13/07/2004 x 1667 10 13/08/2004 x 2098 10 13/09/2004 x 2479 17
14/07/2004 x 1685 18 14/08/2004 x 2109 11 14/09/2004 x 2482 3
15/07/2004 x 1702 17 15/08/2004 x 2125 16 15/09/2004 x x 2491 9
16/07/2004 x 1720 18 16/08/2004 x 2131 6 16/09/2004 x 2506 15
17/07/2004 x 1738 18 17/08/2004 x 2134 3 17/09/2004 x 2523 17
18/07/2004 x 1747 9 18/08/2004 x 2151 17 18/09/2004 x 2540 17
19/07/2004 x 1764 17 19/08/2004 x 2156 5 19/09/2004 x x 2545 5
20/07/2004 x 1778 14 20/08/2004 x x 2171 15 20/09/2004 x 2556 11
21/07/2004 x x 1793 15 21/08/2004 x 2181 10 21/09/2004 x 2564 8
22/07/2004 x 1809 16 22/08/2004 x 2197 16 22/09/2004 x x 2575 11
23/07/2004 x 1818 9 23/08/2004 x 2212 15 23/09/2004 x 2576 1
24/07/2004 x 1827 9 24/08/2004 x 2219 7 24/09/2004 x x 2589 13
25/07/2004 x x 1845 18 25/08/2004 x 2228 9 25/09/2004 x 2592 3
26/07/2004 x 1856 11 26/08/2004 x 2234 6 26/09/2004 x 2596 4
27/07/2004 x 1874 18 27/08/2004 x 2250 16 27/09/2004 x 2605 9
28/07/2004 x 1892 18 28/08/2004 x x 2263 13 28/09/2004 x 2608 3
29/07/2004 x 1910 18 29/08/2004 x 2272 9 29/09/2004 x 2612 4
30/07/2004 x 1926 16 30/08/2004 x 2278 6 30/09/2004 x 2625 13
31/07/2004 x 1943 17 31/08/2004 x 2290 12

Production MENSUELLE : 416 Production MENSUELLE : 347 Production MENSUELLE : 318

1929 2276 2594

TOTAL MOIS DE JUILLET 2004 TOTAL MOIS DE AOUT 2004 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2004

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2004 x x 2637 12 01/11/2004 x 2840 2 01/12/2004 x 2985 8
02/10/2004 x 2644 7 02/11/2004 x 2842 2 02/12/2004 x 2992 7
03/10/2004 x 2657 13 03/11/2004 x x 2849 7 03/12/2004 x 2993 1
04/10/2004 x 2671 14 04/11/2004 x x 2852 3 04/12/2004 x 2994 1
05/10/2004 x 2684 13 05/11/2004 x 2854 2 05/12/2004 x 2995 1
06/10/2004 x 2686 2 06/11/2004 x 2858 4 06/12/2004 x 3000 5
07/10/2004 x 2689 3 07/11/2004 x 2862 4 07/12/2004 x 3001 1
08/10/2004 x 2697 8 08/11/2004 x x 2871 9 08/12/2004 x 3002 1
09/10/2004 x x 2702 5 09/11/2004 x x 2880 9 09/12/2004 x 3003 1
10/10/2004 x x 2708 6 10/11/2004 x 2885 5 10/12/2004 x 3004 1
11/10/2004 x 2721 13 11/11/2004 x 2893 8 11/12/2004 x 3005 1
12/10/2004 x 2728 7 12/11/2004 x 2894 1 12/12/2004 x x 3012 7
13/10/2004 x 2735 7 13/11/2004 x x 2901 7 13/12/2004 x 3023 11
14/10/2004 x 2736 1 14/11/2004 x 2912 11 14/12/2004 x 3034 11
15/10/2004 x 2739 3 15/11/2004 x 2925 13 15/12/2004 x x 3043 9
16/10/2004 x 2745 6 16/11/2004 x 2926 1 16/12/2004 x 3046 3
17/10/2004 x 2748 3 17/11/2004 x 2927 1 17/12/2004 x 3046 0
18/10/2004 x 2754 6 18/11/2004 x 2928 1 18/12/2004 x 3049 3
19/10/2004 x 2754 0 19/11/2004 x x 2933 5 19/12/2004 x 3050 1
20/10/2004 x x 2757 3 20/11/2004 x 2933 0 20/12/2004 x x 3057 7
21/10/2004 x x 2768 11 21/11/2004 x 2935 2 21/12/2004 x x 3062 5
22/10/2004 x x 2778 10 22/11/2004 x 2939 4 22/12/2004 x 3071 9
23/10/2004 x 2791 13 23/11/2004 x 2942 3 23/12/2004 x 3072 1
24/10/2004 x 2805 14 24/11/2004 x 2953 11 24/12/2004 x 3072 0
25/10/2004 x 2806 1 25/11/2004 x 2961 8 25/12/2004 x 3073 1
26/10/2004 x 2806 0 26/11/2004 x 2963 2 26/12/2004 x 3074 1
27/10/2004 x 2811 5 27/11/2004 x 2973 10 27/12/2004 x 3074 0
28/10/2004 x 2814 3 28/11/2004 x 2976 3 28/12/2004 x 3074 0
29/10/2004 x 2819 5 29/11/2004 x 2977 1 29/12/2004 x 3074 0
30/10/2004 x 2833 14 30/11/2004 x 2977 0 30/12/2004 x 3080 6
31/10/2004 x x 2838 5 31/12/2004 x 3081 1

Production MENSUELLE : 213 Production MENSUELLE : 139 Production MENSUELLE : 104

2807 2946 3050Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2004 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2004 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2004


